
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 19 de setembre de 2018, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual nomena funcionaris 
dels cossos docents universitaris. [2018/8852]

RESOLUCIÓN de 19 de septiembre de 2018, de la Uni-
versidad Miguel Hernández de Elche, por la que nombra 
funcionarios de cuerpos docentes universitarios. [2018/8852]

En virtud del concurso convocado por Resolución de 30 de mayo 
de 2018 (Boletín Oficial del Estado de 13.06.2018), y de conformidad 
con las propuestas elevadas por las comisiones designadas para juzgar 
los citados concursos.

Este rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 
65 de la Ley orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de universidades, 
modificada por la Ley 4/2007, de 12 de abril, y demás disposiciones 
concordantes, ha resuelto:

Nombrar en el cuerpo de catedráticos de universidad de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche a:

– José Alberto García Avilés, con documento nacional de identidad 
número […]601N, en el área de conocimiento de Periodismo.

– Miguel Ángel Sogorb Sánchez, con documento nacional de 
identidad número […]003E, en el área de conocimiento de Toxicología.

Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, puede 
interponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de su publicación, ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número 1 de Elche, de 
conformidad con lo dispuesto en los artículos 8 y 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso 
de reposición ante el rector en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer el 
recurso contencioso-administrativo mencionado en el párrafo anterior 
hasta que no recaiga resolución expresa o presunta del recurso de 
reposición, de acuerdo con los artículos 123 y siguientes de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.	

Elche, 19 de septiembre de 2018.– El rector: Jesús Tadeo Pastor 
Ciurana.

En virtut del concurs convocat per Resolució de 30 de maig de 
2018 (Boletín Oficial del Estado de 13.06.2018), i de conformitat amb 
les propostes elevades per les comissions designades per a jutjar els 
esmentats concursos.

Aquest rectorat, fent ús de les atribucions que confereixen l’article 
65 de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, d’universitats, 
modificada per la Llei 4/2007, de 12 d’abril, i la resta de disposicions 
concordants, ha resolt:

Nomenar en el cos de catedràtics d’universitat de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx:

– José Alberto García Avilés, amb document nacional d’identitat 
número […]601N, en l’àrea de coneixement de Periodisme.

– Miguel Ángel Sogorb Sánchez, amb document nacional d’identitat 
número […]003E, en l’àrea de coneixement de Toxicologia.

Contra el present acte, que esgota la via administrativa, pot 
interposar-se un recurs contenciós administratiu en el termini de dos 
mesos comptadors des de l’endemà de la seua publicació, davant del 
Jutjat Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de conformitat amb 
el que disposen els articles 8 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

No obstant això, les persones interessades podran interposar un 
recurs de reposició davant del rector en el termini d’un mes comptador 
des de l’endemà de la seua publicació; en aquest cas no es podrà 
interposar el recurs contenciós administratiu esmentat en el paràgraf 
anterior fins que no recaiga resolució expressa o presumpta del recurs de 
reposició, d’acord amb els articles 123 i següents de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Elx, 19 de setembre de 2018.– El rector: Jesús Tadeo Pastor 
Ciurana.


		2018-09-28T07:55:36+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




